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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
21 889 12 726 9 474 1 059 1 381 812 9 163 3 165 2 914 3 084

1 677 1 320 1 319 0 0 1 357 357 0 0

2 338 2 291 1 747 260 58 226 47 26 21 0

109 109 109 0 0 0 0 0 0 0

2 229 2 182 1 638 260 58 226 47 26 21 0

5 174 781 479 85 138 79 4 393 837 2 060 1 496

1 987 327 118 50 109 50 1 660 252 723 685

212 207 196 10 0 1 5 0 3 2

2 899 193 120 25 29 19 2 706 575 1 331 800

76 54 45 0 0 9 22 10 3 9

883 669 495 26 100 48 214 49 106 59

557 373 259 2 93 19 184 35 90 59

27 27 27 0 0 0 0 0 0 0

21 2 1 0 0 1 19 14 5 0

179 168 138 1 7 22 11 0 11 0

41 41 35 0 0 6 0 0 0 0

58 58 35 23 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 969 1 050 639 227 63 121 919 272 581 66

406 391 254 68 28 41 15 3 12 0

931 911 492 69 247 103 20 2 8 10

635 634 521 31 22 60 1 0 1 0

176 166 161 1 0 4 10 10 0 0

61 54 54 0 0 0 7 7 0 0

115 112 107 1 0 4 3 3 0 0

5 035 1 848 1 779 2 57 10 3 187 1 609 125 1 453

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 030 2 030 1 303 0 608 119 0 0 0 0

98 98 0 0 98 0 0 0 0 0

492 492 0 0 492 0 0 0 0 0

1 440 1 440 1 303 0 18 119 0 0 0 0

635 635 285 290 60 0 0 0 0 0

284 284 284 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 831 10 766 8 302 1 035 680 749 6 065 2 522 1 542 2 001
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spolu
(stĺpce 

8 až 10)
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20
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(stĺpce
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3 až 6)

iná kopro-
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zahraničná produkcia

iná
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európska 
produkcia

14

15

1. 
MODUL

 politická 

 ostatná  

1

3

2

4

a

 Časový rozsah vysielania  

 Spravodajstvo  (vrátane športového)

v tom

 Vzdelávacie programy

filmy

seriály

 Náboženské programy

 Hudobné programy

 prenosy z orgánov samosprávy a iné

 náboženské programy

 hudobné programy

 vzdelávacie programy

 Publicistika

v tom

v tom

 dokumentárne programy

 publicistika

 dramatické programy

 Dramatické programy

inscenácie a videofilmy

ostatné

19

 Ostatné neuvedené programy  

 Doplnkové vysielanie

 Programy pre deti a mládež

 Zábavné a hudobno-zábavné programy

22

16

23

25

v tom

18

13

 Dokumentárne programy

17

10

11

8

7

 zábavné a hudobno-zábavné programy

35 Programy  vo verejnom záujme

z toho

v tom

z toho

 iné

28

 Športové programy (bez športov. správ)

24

26

29

 telenákup 30

 reklama

27 Lokálne vysielaníe (videotextové informácie) 

TELEVÍZNA PROGRAMOVÁ     
SLUŽBA PODĽA TYPU A

PÔVODU PROGRAMU  (v hodinách)

34

 ostatné 31

 prenosy z NR SR 33

32

 prenosy bohoslužieb
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VYSIELANIE PROGRAMOV V JAZYKOCH
NÁRODNOSTNÝCH MENŠÍN A ETNICKÝCH  SKUPÍN

(v hodinách)

1
685

128

7

47

5

6

464

3

3

2

1

19

rómskom

2. 
MODUL

v tom 
v jazyku

chorvátskom

poľskom

ukrajinskom

hebrejskom

11

Národnostné vysielanie

9

10

8

2

4

bulharskom

rusínskom

maďarskom

I. r. Spolu

1
a

7

3

12

5

6

v kombinácii (pre viaceré menšiny)

českom

nemeckom
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VYSIELANIE PROGRAMOV PRE  

ZNEVÝHODNENÉ SKUPINY OBYVATEĽSTVA  

A OCHRANA MALOLETÝCH (v hodinách)

1
5 673

330

5 148

195

7 528

292

798

4 655

1 573

128

0

14

68

0

13

9

10

nevhodných pre maloletých do 15 rokov    

14

nevhodných a neprístupných do 18 rokov                  v tom

výchovno-vzdelávacích vhodných do 7 rokov 

výchovno-vzdelávacích vhodných od 7 rokov 12

výchovno-vzdelávacích vhodných od 12 rokov 

I. r.

5

11

s otvorenými titulkami 4

8

6

Spolu

a

so skrytými titulkami 3

1

2

7

výchovno-vzdelávacích vhodných od 15 rokov 

3. 
MODUL

v tom 

v posunkovej reči

Počet odvysielaných označených programov podľa JSO

vhodných pre maloletých do 12 rokov       

nevhodných pre maloletých do 7 rokov   

nevhodných pre maloletých do 12 rokov    

Vysielanie v posunkovej reči pre nepočujúcich
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OSOBY ZABEZPEČUJÚCE VYSIELANIE
TELEVÍZNEJ PROGRAMOVEJ SLUŽBY
(priemerný evidenčný počet - prepočítaný)

1 2
1 044,00 405,00

1 003,00 389,00

269,00 151,00

134,00 56,00

119,00 48,00

384,00 76,00

132,00 102,00

125,00 20,00

Spolu
z toho
ženy

Osoby zabezpečujúce vysielanie spolu 1

Novinári 4

Ostatní 8

Administratíva 7

6

         z toho redaktori spravodajstva a publicistiky 5

Technický personál

4. 
MODUL

a

Programový personál (okrem novinárov) 3

l.r

          z toho zamestnanci vysielateľa 2
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TYP PRENOSU 
A FORMA VYSIELANIA OBSAHU 1

1

6

3

3

0

0

2

3

0

0

0

3

0

3

0

3

1 Nezahŕňa sa prenos retransmisiou ani internetom. 2 Vyplnia sa kódy: 1 = áno, 0 = nie

Vysielanie iných služieb - interaktívna TV 14

15Vysielanie sprístupnené cez internet 

Programová služba obsahujúca obrazové vysielanie 11

Vysielanie teletextu 13

Programová služba obsahujúca videotext 12

Vysielanie prostredníctvom KDS 8

Iný spôsob vysielania 10

Analógové terestriálne vysielanie 6

Satelitné vysielanie 7

Vysielanie prostredníctvom MMDS, MVDS alebo ETV 4 9

v tom

 systém DVB-T (terestriálny) 2

 systém DVB-S (satelitný) 3

 systém DVB-C (káblový) 4

 iný digitálny systém 5

5. 
MODUL l.r Kód2

a

Digitálne vysielanie 1


